

ROZPOČET



Stavba: FVE NLC Zvolen Švermova

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotov

BMT group s. r. o., Zemianske Kostoľany

Dátum: 24. 4. 2023

Projektant: "

Spracovateľ: "

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV

35 086,84

362,80

144,50

D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
1	K	611451231	Oprava vnútorných cementových omietok stropov, štuková oceľou hladená, opravovaná plocha nad 5 do 10 %	m2	2,560	25,00	64,00	CS CENEKON 2019 02
2	K	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	3,220	25,00	80,50	CS CENEKON 2019 02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

185,00

3	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	50,000	2,50	125,00	CS CENEKON 2021 01
4	K	971036003	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	20,000	3,00	60,00	CS CENEKON 2020 01

D 99 Presun hmôt HSV

33,30

5	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohradu na výšku	t	0,333	100,00	33,30	CS CENEKON 2021 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	--------------------

D M Práce a dodávky M

32 246,04

28 377,04

D 21-M Elektromontáže

6	K	210010553	Rúrka ohybná elektroinštalčná bezhalogenová a UV stabilná typ 2332, uložená pevne	m	60,000	0,60	36,00	CS CENEKON 2022 02
7	M	345710008	Rúrka ohybná 2332 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, UV stabilná bezhalogenová, D 32 mm	m	60,000	1,15	69,00	CS CENEKON 2022 02
8	K	210010575	Rúrka ohybná elektroinštalčná UV stabilná bezhalogenová, D 42 uložená pevne	m	50,000	0,60	30,00	CS cenekon 2023 01

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: 1798-23

Stavba: FVE NLC Zvolen Švermova

Miesto:

Dátum:

24. 4. 2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

BMT group s. r. o., Zemianske Kostolany

IČO: 53542614 IČ DPH:

I

Cena bez DPH

		35 086,84	
DPH			Výška dane
	základná	20,00%	0,00
	znižená	20,00%	35 086,84
Cena s DPH			42 104,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Genová sústava
30	K	210222243	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	12,000	0,80	9,60	cs cenekon 2023 01
31	M	354410003	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skruky s priložkou	ks	12,000	0,60	7,20	cs cenekon 2023 01
32	K	210501012	Montáž kotveného systému pre fotovoltaické panely na rovnú strechu	sub	1,000	500,00	500,00	CS CENEKON 2021 01
33	M	FIX	Konštrukcia na rovnú strechu 15° s uchytaním, izolovaním	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
34	K	210501100	Montáž fotovoltaického panela a roštu	Wp	23 920,000	0,14	3 348,80	CS CENEKON 2020 01
35	M	346JAM72 S20-460/MR	Fotovoltaický strešný panel 460 Wp	Wp	23 920,000	0,35	8 252,40	
36	K	210501250	Montáž a zapojenie meniča napätia z DC/AC	sub.	1,000	100,00	100,00	CS CENEKON 2019 01
37	M	34620.0-3	STRIEDAČ napr. Fronius Symo 20.0-3-M Používame alternatívny produkt : Huawei SUN 2000-20KTL-M2	ks	1,000	2 050,00	2 050,00	
38	K	210800513	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	300,000	1,00	300,00	CS CENEKON 2021 01
39	M	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	BM	300,000	1,00	300,00	
40	K	210800514	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 10	m	660,000	0,35	231,00	CS CENEKON 2022 02
41	M	SOL 10 červený	Špeciálny, UV odolný, solárny kábel s prierezom 10mm2 - červený	ks	330,000	2,30	759,00	
42	M	SOL 10 čierny	Špeciálny, UV odolný, solárny kábel s prierezom 10mm2 - čierny	ks	330,000	2,30	759,00	
43	K	210800515	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	100,000	0,50	50,00	CS CENEKON 2020 02
44	M	60.7018-20	Solárny kábel, prierez 16 mm², zeleno-žltý	m	100,000	2,10	210,00	
45	K	210881069	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	90,000	0,40	36,00	cs cenekon 2023 01
46	M	341610013	Kábel medený bezhalogénový N2XH 2x1,5 mm2	m	90,000	0,62	55,80	cs cenekon 2023 01
47	K	210881106	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 7x2,5	m	5,000	0,60	3,00	cs cenekon 2023 01
48	M	341610017	Kábel medený bezhalogénový N2XH 7x2,5 mm2	m	5,000	3,75	18,75	cs cenekon 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Genová sústava
9	M	345710011 405.S	Rúrka ohýbná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 42,5 mm	m	50,000	1,50	75,00	cs cenekon 2023 01
10	K	210021501	Tesnenie káblových prestupov zo sadropierlitu	m2	0,100	20,00	2,00	CS CENEKON 2020 01
11	M	2004306	Elastický protipožiarový tmel CFS-S SIL C	KS	3,000	18,00	54,00	
12	K	210100001 .S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	4,000	0,50	2,00	cs cenekon 2022 02 v1
13	K	210100003 .S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20,000	0,75	15,00	cs cenekon 2022 02 v1
14	M	345720003 900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	20,000	0,12	2,40	cs cenekon 2022 02 v1
15	K	210190003	Montáž rozvodnice R.FVE s výzbrojou	ks	1,000	50,00	50,00	CS CENEKON 2020 01
16	M	R-FVE	R-FVE rozvádzač s výzbrojou	ks	1,000	2 700,00	2 700,00	
17	K	210190033	Montáž oceloplechovej rozvodnice R.STR s výzbrojou	ks	1,000	50,00	50,00	
18	M	R-STR	R-STR rozvádzač s výzbrojou	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
19	K	210191015 .S	Montáž meracieho zariadenia smartmetra	ks	1,000	10,00	10,00	CS CENEKON 2021 01
20	M	2007	Smart meter	ks	1,000	155,00	155,00	
21	K	210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	10,00	10,00	CS CENEKON 2020 01
22	M	EBL00000 0693	Svorkovnica ekvipotenciálna 5015650 1801VDE 7x2,5-25 mm2 100kA	ks	1,000	23,59	23,59	
23	K	210222101 .S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21, pre vonkajšie práce	ks	6,000	1,00	6,00	cs cenekon 2023 01
24	M	354410034 800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 ocel	ks	6,000	2,86	17,16	cs cenekon 2023 01
25	M	354410034 900.S	Podložka plastová k podpore vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	6,000	1,51	9,06	cs cenekon 2023 01
26	K	210222206 .S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30, pre vonkajšie vedenie	ks	6,000	2,50	15,00	cs cenekon 2023 01
27	M	354410023 300.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	6,000	18,90	113,40	cs cenekon 2023 01
28	K	210222210 .S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP, pre vonkajšie vedenie	ks	6,000	10,00	60,00	cs cenekon 2023 01
29	M	EBL00000 0875	Trojnožka pevná k OB 60mm FeZn na rovnú strechu	ks	6,000	89,00	534,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
64	K	HZS00011 3.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	13,50	648,00	CS CENEKON 2020 01
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady								1 350,00
65	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	600,00	600,00	CS CENEKON 2019 02
66	K	000600011	Podružný a drobný materiál	sub	1,000	250,00	250,00	CS CENEKON 2019 02
67	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	200,00	200,00	CS CENEKON 2019 01
68	K	001100001	Nastavenie, uvedenie do prevádzky	eur	1,000	300,00	300,00	CS CENEKON 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Genová sústava
49	K	210881195	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne	m	30,000	1,00	30,00	cs cenekon 2023 01
		S	1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x16					
50	M	341610023	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V	m	30,000	13,00	390,00	cs cenekon 2023 01
		000.S	5x16 mm2					
50a	K		Optimizér pre FTV panely s výkonom 460Wp	ks	52,000	43,69	2 271,88	
50b	M		Montáž optimizéra	ks	52,000	3,00	156,00	
D	D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				3 888,00	
51	K	220260722	Žiab káblový z pozinkovanej ocele 100x60,	m	80,000	3,00	240,00	cs cenekon 2022 02
		S	montáž na vopred pripravené body, uzavretie					v1
			veka vrátane príslušenstva					
52	M	KZL00000	Žiab káblový MKS 6055109 100x60mm 3m	m	80,000	13,50	1 080,00	
		2511	kovový zinkovaný vrátane prepážky, krytu,					
			príslušenstva					
53	K	220260733	Žiab káblový PVC, montáž na vopred	m	60,000	3,00	180,00	CS CENEKON 2021
		S	pripravené upevňovacie body vrátane					01
			zakrytovania					
54	M	010432	MOSAIC DLP KANÁL 150X50	m	60,000	13,20	792,00	
55	M	010703	MOSAIC DLP ZÁSLEPKA 150X50	ks	60,000	6,00	360,00	
56	M	010789	MOSAIC DLP PLOCHÝ UHOL 150X50	ks	60,000	10,00	600,00	
57	K	220330101	Montáž tlačidlového hlásica, zapojenie,	ks	1,000	10,00	10,00	CS CENEKON 2019
			preskúšanie na omietku					02
58	M	EOV00000	Tlačidlo požiarne GW 42-201 120x120x60mm	ks	1,000	25,00	25,00	
		5150	IP55 na stenu					
59	K	220511034	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo	m	100,000	0,40	40,00	CS CENEKON 2021
		S	do žiabu					01
60	M	KDP00000	Kábel dátový pevný 26000025 STP (U/FTP)	m	100,000	0,69	69,00	
		0120	cat.6a AWG23 LSOH 500MHz interier					
61	K	220880001	Montáž ochranného relé radu, informatívna	ks	1,000	10,00	10,00	CS CENEKON 2020
			kontrola zapojenia					01
62	M	421H-D-3	Monitor podpália a prepália v trojfázových	kus	1,000	463,00	463,00	
			striedavých sieťach od 70 do 500 V					
			LINETRAXX VMD 421H-D-3					
D	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 128,00	
63	K	HZS00011	Stavebno montážne práce menej náročné,	hod	48,000	10,00	480,00	CS CENEKON 2019
		1	pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v					02
			rozsahu viac ako 8 hodín					